
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   6 /2020

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie

z dnia 21 lutego 2020 roku

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2020 roku.

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy
(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1040 z póź zm,) zarządzam, co następuje:

§  1

     Wyznaczam dodatkowe dni wolne od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Szydłowie w zamian za święta przypadające w sobotę:

1) za dzień 15 sierpień  2020 r. - dzień 14 sierpień 2020 r.

2) za dzień 26 grudzień 2020 r. - dzień 24 grudzień 2020 r.

§  2

     Zarządzenie  podaje  się  do wiadomości  pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w  Szydłowie  oraz  do  wiadomości  publicznej  poprzez  opublikowanie  
na stronie GOPS w Szydłowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§  3

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   

Kierownik GOPS

                                                                                Elżbieta Danielska-Konopacka


	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 6 /2020

